

Årsredovisning
för
UME Shipping AB
556989-1111

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Granander, Styrelseledamot
2025-11-19

Styrelsen och verkställande direktören för UME Shipping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rederiverksamhet och förmedlar sjöfrakt som operatör av fordon från Skandinavien och i västra Medelhavet.

Under räkenskapsåret har bolaget fortsatt endast varit aktivt med ett fartyg, Gubal Trader, som under 2024 varit utfraktat på en tidsbefrakning. Fartyget har varit sysselsatt med transport av lastbilar i Medelhavet. Intäkterna för fartyget har varit högre än föregående räkenskapsår men samtidigt har kostnaderna för underhåll av fartyget fortsatt varit höga vilket påverkat resultatet negativt.

Bolaget har även haft intäkter från mäklerverksamhet med en oljetanker.

Företaget har sitt säte i Danderyd.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	48 034	42 418	71 448	34 494
Resultat efter finansiella poster	265	2 102	1 427	838
Soliditet (%)	15,8	21,6	10,5	15,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 586 699	1 203 587	2 840 286
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 203 587	-1 203 587	0
Årets resultat			161 771	161 771
Belopp vid årets utgång	50 000	2 790 286	161 771	3 002 057

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 790 286
årets vinst	161 771
	2 952 057
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 952 057
	2 952 057

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		48 034 310	42 418 023
Övriga rörelseintäkter		1 793 895	1 762 428
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		49 828 205	44 180 451
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-44 141 006	-37 029 215
Övriga externa kostnader		-1 341 194	-914 995
Personalkostnader	2	-1 625 435	-1 392 695
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-914 746	-913 484
Övriga rörelsekostnader		-1 686 644	-1 856 549
Summa rörelsekostnader		-49 709 025	-42 106 938
Rörelseresultat		119 180	2 073 513
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		145 767	29 617
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 249
Summa finansiella poster		145 767	28 368
Resultat efter finansiella poster		264 947	2 101 881
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-25 000	-555 000
Summa bokslutsdispositioner		-25 000	-555 000
Resultat före skatt		239 947	1 546 881
Skatter			
Skatt på årets resultat		-78 177	-343 294
Årets resultat		161 771	1 203 587

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 710 933	3 614 577
Inventarier, verktyg och installationer	4	27 193	4 304
Summa materiella anläggningstillgångar		2 738 126	3 618 881
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	50 000	50 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	410 235	245
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	81 783	1 033 028
Andra långfristiga fordringar	8	166 000	105 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		708 018	1 188 273
Summa anläggningstillgångar		3 446 144	4 807 154
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Förskott till leverantörer		2 534 810	2 534 810
Summa varulager		2 534 810	2 534 810
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 037 687	1 415 329
Övriga fordringar		395 466	935 347
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 156 665	3 384 865
Summa kortfristiga fordringar		15 589 818	5 735 541
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 854 993	4 645 576
Summa kassa och bank		3 854 993	4 645 576
Summa omsättningstillgångar		21 979 621	12 915 927
SUMMA TILLGÅNGAR		25 425 765	17 723 081

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 790 286

1 586 699

Årets resultat

161 771

1 203 587

Summa fritt eget kapital

2 952 057

2 790 286

Summa eget kapital

3 002 057

2 840 286

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 275 000

1 250 000

Summa obeskattade reserver

1 275 000

1 250 000

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande
förpliktelser

166 000

105 000

Summa avsättningar

166 000

105 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

17 732 252

10 011 394

Skatteskulder

40 218

426 989

Övriga skulder

395 896

34 328

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 814 342

3 055 084

Summa kortfristiga skulder

20 982 708

13 527 795

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

25 425 765

17 723 081

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 518 221	0
Inköp	0	4 518 221
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 518 221	4 518 221
Ingående avskrivningar	-903 644	0
Årets avskrivningar	-903 644	-903 644
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 807 288	-903 644
Utgående redovisat värde	2 710 933	3 614 577

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	49 200	49 200
Inköp	33 991	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	83 191	49 200
Ingående avskrivningar	-44 896	-35 056
Årets avskrivningar	-11 102	-9 840
Utgående ackumulerade avskrivningar	-55 998	-44 896
Utgående redovisat värde	27 193	4 304

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	245	245
Inköp	409 990	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	410 235	245
Utgående redovisat värde	410 235	245

Not 7 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 033 028	1 033 028
Avgående fordringar	-951 245	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	81 783	1 033 028
Utgående redovisat värde	81 783	1 033 028

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	105 000	45 000
Tillkommande fordringar	61 000	60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	166 000	105 000
Utgående redovisat värde	166 000	105 000

Not 9 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Pensionsförpliktelser	166 000	105 000
	166 000	105 000

Stockholm 2025-11-19

Mohamed Badawy
Mohamed Badawy
Ordförande

Magnus Granander
Magnus Granander
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-19

Daniel Johansson
Daniel Johansson
Auktoriserad revisor
